EDITAL Nº05/REITORIA/2025 - 04

Dispõe Sobre o Resultado da Prova Didática e

Classificação Final do Processo de Seleção

Externa de Professores para Atuar como

Docentes na Universidade Alto Vale do Rio do

Peixe – UNIARP.

A UNIVERSIDADE ALTO VALE DO RIO DO PEIXE - UNIARP, pessoa jurídica de

direito privado, por meio do seu Reitor, no uso de suas atribuições regimentais e

estatutárias torna público o Resultado da Prova Didática e Classificação Final do

Processo de Seleção Externa de Professores para atuar como Docentes na

Universidade Alto vale do Rio do Peixe, cuja contratação deverá observar a

Consolidação das Leis do Trabalho – CLT, especificando os critérios de seleção

presentes no Edital 005/REITORIA/2025.

1   DO RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL.

1.1 RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA, PUBLICADO NO ANEXO I DESTE
EDITAL.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Caçador, 15 de setembro 2025.

Neoberto Geraldo Balestrin

Reitor da UNIARP

ANEXO I – QUADRO: RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

CÓDIGO

DA VAGA

QUANT. DE

VAGAS
CURSO

COMPONENTE

CURRICULAR

CARGA HORÁRIA

PERÍODO/FASE
CAMPUS PONTO TEMÁTICO NOME

PROVA DE

TITULOS
PROVA PRÁTICA TOTAL SITUAÇÃO

1 1
Engenharia de

Produção EaD
Projeto Integrador IX-A 30 1,2  /semanal EaD Intregração Curricular ELUIZE VAINE MAZIERO 7 8,8 7,9 APROVADA